TDK Corporation 1 /  2
Keramik-Vielschichtkondensatoren
CA-Serie gestapelter MEGACAP Type MLCCs
mit hohen Kapazitätswerten und geringem ESR
• Breites Kapazitätsspektrum von 20 nF bis 150 µF
• Verfügbar mit Temperatur-Charakteristiken C0G, X7T, X7S, und X7R
3. April 2018
Die TDK Corporation hat eine neue Serie vertikal gestapelter MEGACAP Type MLCCs

nung [V]
Kapazität
[F]
Stapel-
elemente
Abmessungen
[mm]
CAA572C0G3A203J  *
C0G
1000
20 n 2
2fach Stapel:
6,1 x 5,6 x 6,4
3fach Stapel:
6,1 x 8,4 x 6,4
CAA572C0G3A303J  * 30 n 2
CAA572C0G3A443J  * 44 n 2
CAA572C0G3A663J  * 66 n 2
CAA573C0G3A993J * 99 n 3
CAA572C0G2J204J *
630
200 n 2
CAA573C0G2J304J * 300 n 3
CAA572X7T2J105M **
X7T
630
1 μ 2
2fach Stapel:
6,1 x 5,0 x 6,4
3fach Stapel:
6,1 x 7,5 x 6,4
CAA573X7T2J155M ** 1,5 μ 3
CAA572X7T2W225M **
450
2,2 μ 2
CAA573X7T2W335M ** 3,3 μ 3
CAA572X7S2A336M **
X7S 100
33 μ 2
CAA573X7S2A476M ** 47 μ 3
CAA572X7R1V107M **
X7R
35
100 μ 2 2fach Stapel:
6,4 x 5,0 x 6,8
3fach Stapel:
6,4 x 7,5 x 6,8
CAA573X7R1V157M ** 150 μ 3
CAA572X7R1E107M **
25
100 μ 2
CAA573X7R1E157M ** 150 μ 3
*  Start der Serienfertigung: April 2018 (AEC-Q200 qualifizierte Produkte: zweite Jahreshälfte 2018)
** Start der Serienfertigung: Juli 2018 und später
-----
Über die TDK Corporation